
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és 
Környezetvédelmi Bizottságának  
60/2023. (VI.27.) SZEB határozata zárt ülés keretében  
„B” típusú Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj visszavonásáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi 
Bizottsága Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. számú mellékletében, továbbá a felsőoktatási 
önkormányzati szociális ösztöndíj alapításáról szóló 218/2000. (XII.14.) számú közgyűlési 
határozat mellékletében biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
1. …………. (született: …………... anyja neve: ………….) …………………szám alatti lakos 
„B” típusú - a 2022. évi fordulóban megállapított - Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíját a 2023/2024. tanév I. félévétől visszavonja, mivel az ösztöndíjas a 
szociális rászorultságának felülvizsgálata során az önkormányzattal nem működött együtt, a 
kért igazolásokat nem bocsátotta rendelkezésre. 
 
2. A bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozatot 30 napon belül küldje meg 
az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére. 
 
Határidő: 2023. július 27. 
Felelős: Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző 
Végrehajtásban közreműködik: Szociális Támogatások Osztálya 
 
Értesülnek: 
 Szalay Ferenc polgármester 
                        Fejér Andor alpolgármester                       
                        Györfi Mihály alpolgármester 
                        Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  
                        Dr. Versitz Éva aljegyző 
 Rehó János, a bizottság elnöke 
 Bóka Éva, a bizottság alelnöke 
 a bizottság tagjai  
 Gazdasági Igazgatóság 
 Szociális Támogatások Osztálya  
                        Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 
 

Rehó János sk  Bóka Éva sk 
a bizottság elnöke  a bizottság alelnöke  

 


	Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottsága Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. számú mellékletében, tovább...

